Bohemiae , Dalmatiae , Croatiae , Sclavoniaeque etc. Rex

filius noster gloriosae reminiscentiae desideratissimus pro in-

genita sua clementia et benignitate qua erga afflictum hoccc

Reguura Hungáriáé tot calamitatibus et vicissitudinibus,

exagitatura, plusquam paterno affectu ferebatur, concitatorum

intestiuorum motuum compositioni restituendaeque regno op-

tatae quieti et tranquillitati semper et uuice intentus. Fideli

nostro, nobis sincere dilecto spectabili ac magnifico comiti

Joanni Pálffj ab Erdd praefatorum regnorum Dalmatiae,

Croatiae et Sclavoniae bano campi mareschallo nec non

praelibatae sacrae quondam Caes. ac Reg. Majestatis Ca-

merario et consiliario intimo, unius regimis cataphractorum

colonello, confiniorum cassoviensium generáli et in praefato

regno Hungáriáé plenipotentiario commendanti nec non Ca_

roló Locher de Lindeheim caes. reg. consilii aulae bellici

consiliario intimo referendario vigore clementissimae pleni-

potentiae suae caes. reg. pro reducenda stabiliendaque ut

praemissum est, dicti regni Hungáriáé et Transylvaniae

quiete et tranquillitate cum illustri Francisco alterius con-

dam Francisci Principis Rákóczy filio ejusdemque hactenus

asseclis, universis et quibusvis Hungáriáé et Transylvaniae

regnicolis couveniendi et omnimodam trausigendi dedisset

clementerque impertitus fuisset potestatis facultatem speciali

eatenus emanato iisdemque in originali remonstrato et in

genuinis paribus communicato benigno mandato íirmatam,

vigore cujus menioratus Comes Joannes Pálfly praehabitis

ad. invicem diversis mutuisque coUoquiis et tractatibus, tan-

— 150 —

(lem nd cortíx conventionis puncta abutrinque condescendis-

8ont oademquo otinm, prout uberius ex subinsortis subscrip-

tionibiLs pntebit subscripsi.ssont , et lieet medio tcmpore

duni haoc agerentur alté titulatuni Sacratissimum principem

dnmiiiiiiu Joscphum Romaiitiruin Iiiiperatorem, et Genna-

iiiae, Hungáriáé, Bolieiniae etc. regem íilium nostrum piae

reeordationi.s desidcratissimum de hac mortali vita ad beatae

et sempiteniac iiumoi-talitatis sccui-ain quietem transire con-

tig'iaset
;
qua tamen Divina providentia serenissimum et po-

tentissimum principem domiuum Carolum tertium Hyspa-

niarum et Indiarum regem praelibati condam domini

Josephi Imperatoris et Regis germanum fratrem et augus-

tissimae olim imperatoriae Romanoruni ac Germaniae, Hun-

gáriáé , Behomiae ete. Regiae Maje.statis domini Leopoldi

consortis nostri beatae reminiscentiae desideratissimi íiliuni

nostrum -dilectidsiunim supcrstitem haereditariuui videlicet

et immediatum sacrae regni Hungáriáé coronae regnorum-

que eidem subjectorum, successorem clementissime reserva-

vit ; eujus nioderna in absentia, usquedum Deo propitio pro-

pria sua in persona adesse et aetuale dicti regni Hungáriáé

partiumque sibi annexarum régimen capessere valeat, Nos

modofati filii nostri Mater ae etiam coronata Regina Hun-

gáriáé, interea suprafatis ejusdem Regnis cum consilio liun-

garico regendis manus admovimus. Et ut primum fieri potuit,

inter supremos etiam maternae compassionis maerores piisi-

marum et salutarium in reducenda quiete et tranquillitate

regni Hungáriáé caosareo regiarum
,

praelibati condam fiiij

nostri Jotsephi intcntionem non ignarae, easdem pro bcnigna

etiam nostra in Regnum hoc Hungáriáé propensione omni

raodo secundare cupientes, praedeclaratas benignas caes. re-

gias meraorato Comiti Joanni PálfFy praemissum in finem

clementissime elargitas pb nipotentiales non solum per

omnia benigne approbavimus et ratificavimus verum sua-

cepti tractatus nogotium optato fine terminandum clemen-

ter et exprease demandavimus. Hinc praefatus Comes Joan-

nes Pálfly pi'aeattacta previe jam divino favente nu-
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mine initae et sub dato Szatmarini die vigesima noná re-

center elapsi mensis április anni modo currentis infrascripti

conclusae conventiouis puncta nobis pro benigna ratifica-

tione etiam nostra liiimillime submisit • quae nos clementer

perpendentes et altiori mente suspicientes, quamtum ex hu-

Jusraodi conventione per hanc quoque restabilienda pace et

tranquillitate hic regno Hungáriáé et Transylvaniae ac

vicinis etiam provinciis accessm-iim sit commodum et emolu-

mentum, eandem praesentibus benignis litteris nostris paten-

tibus comprehendenda et in ipsa substantia exprimenda, ac

in forma benig-nae ratificationis et confirmationis sub nomine

nostro emananda esse duximus usque dum per summcfatum se-

renissimumprincipemdominum Carolum tertium Hyspaniarum

Indiarum et Hungáriáé etc. Regem filium nostrum dilectissimum

Deo propitio propediem veníarum, de plenitudine regiae suae

authoritatis denuo iterumque beuigue ratibabeantur et confir-

mentiu'j superinde universos et singulos quos supra firmiter as-

securantes ac id ipsum nos omnino eífectuaturas in verbo

nostro reginali et fide publica spondentes et appromittentes.

Ac proinde primo (itt következtek a békekötésnek fennis-

mertetett pontjai részletesen , melyek után a confoedera-